MINlSTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOG IA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0002n0 18, de 4 de janeiro de 2018

Dispõe sobre a composição da comissão de
avaliação dos critérios para cotas dos processos
seletivos de 2018

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no

uso de suas atribuições legais. considerando o que consta da Portaria n° 3 .903, de 04.11.2015.

RESOLVE:

- A11. 1° - DESIGNAR as servidoras Alessandra Casi.miro de Souza Matricaldi

(SlAPE 1913649). Lucyene Pereira Pinto Infante (SIAPE ~790671) e Ariana Paula da Costa

(SIAPE 2145971) como membros da Comissão de avaliação dos critérios para cotas aos

candidatos com necessidade de comprovação de rendimentos dos processos seletivos de 2018.

- Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2018.